
ZARZĄDZENIE NR 76.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 110 621,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 42 197 093,58 zł, w tym: 

dochody bieżące 24 503 362,30 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 110 621,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 52 248 008,54  zł, w tym: 

wydatki bieżące 24 305 194,39  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 12 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 820 989,74 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 76.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 110 621,69 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego, otrzymanymi środki z Funduszu Pomocy 
oraz dotacją z WFOŚiGW 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 39,89 zł; 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 1 783,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 262/2024 z dnia 
18.09.2024 r. przyznana została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego w kwocie 
12 000,00 zł. 

Rozdział 90026 – na podstawie informacji z WFOŚiGW z dnia z 24 września 2024 r. 
wprowadza się środki na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z 
terenu gm. Wąsewo w kwocie 96 798,80 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 110 621,69 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 39,89 zł; 

Rozdział 80101 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 1 783,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane  
z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85502 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na realizację 
świadczenia wychowawczego w kwocie 12 000,00 zł; 

Rozdział 90026 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na usuwanie  
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wąsewo w kwocie 
96 798,80 zł. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 39,89

0,00 0,00

75495 0,00 39,89

0,00 0,00

0,00 39,89

0,00 1 783,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 783,00

0,00 0,00

0,00 1 783,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 12 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2024r. 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 477 000,00 2 489 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 2 512 413,32 2 524 413,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 724,00 19 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 143 995,00 145 778,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 39,89

758 Różne rozliczenia 10 988 128,00 10 989 911,00

Pozostała działalność 0,00 39,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 40 039,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 1



0,00 12 000,00

0,00 96 798,80

0,00 0,00

90026 0,00 96 798,80

0,00 0,00

0,00 96 798,80

razem: 0,00 110 621,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 110 621,69

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 070 996,37 2 070 996,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 849 398,37 1 849 398,37

Ogółem: 42 086 471,89 42 197 093,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

221 598,00 221 598,00

majątkowe

majątkowe 17 693 731,28 17 693 731,28

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

96 392,75 193 191,55

bieżące 24 392 740,61 24 503 362,30

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 092,75 201 891,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 122 082,75 1 218 881,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

130 050,00 130 050,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 048 134,00 320 134,00 283 296,00 69 896,00 213 400,00 0,00 36 838,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 173,89 320 173,89 283 335,89 69 935,89 213 400,00 0,00 36 838,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039,89 1 039,89 1 039,89 39,89 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 381 395,38 10 381 395,38 9 050 964,14 7 191 087,16 1 859 876,98 1 019 940,24 310 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 383 178,38 10 383 178,38 9 052 747,14 7 192 870,16 1 859 876,98 1 019 940,24 310 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wąsewo z 
dnia 30 września 2024r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

10 383 178,38 10 383 178,38 9 052 747,14 7 192 870,16 1 859 876,98 1 019 940,24 310 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157 077,00 7 157 077,00 6 400 324,00 5 728 000,16 672 323,84 499 200,00 257 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158 860,00 7 158 860,00 6 402 107,00 5 729 783,16 672 323,84 499 200,00 257 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 493,44 13 493,44 13 493,44 13 493,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 276,44 15 276,44 15 276,44 15 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 500,26 1 883 500,26 1 164 790,42 852 751,40 312 039,02 0,00 718 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 500,26 1 883 500,26 1 164 790,42 843 251,40 321 539,02 0,00 718 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 013,68 327 013,68 326 363,68 322 235,00 4 128,68 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 513,68 317 513,68 316 863,68 312 735,00 4 128,68 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 028,00 132 028,00 132 028,00 132 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 528,00 122 528,00 122 528,00 122 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 529,00 251 529,00 8 845,16 1 920,40 6 924,76 0,00 242 683,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 029,00 261 029,00 18 345,16 1 920,40 16 424,76 0,00 242 683,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640 939,65 2 640 939,65 512 349,65 441 228,32 71 121,33 0,00 2 128 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 939,65 2 652 939,65 514 349,65 443 228,32 71 121,33 0,00 2 138 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 449,99 2 504 449,99 376 259,99 358 067,00 18 192,99 0,00 2 128 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 449,99 2 516 449,99 378 259,99 360 067,00 18 192,99 0,00 2 138 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 190,00 2 128 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 190,00 2 138 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 560,00 74 560,00 74 560,00 74 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 236,00 76 236,00 76 236,00 76 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 604,00 275 604,00 275 604,00 275 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,63 283,63 283,63 283,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 887,63 275 887,63 275 887,63 275 887,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

275 887,63 275 887,63 275 887,63 275 887,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865,00 1 865,00 1 865,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,37 40,37 40,37 40,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905,37 1 905,37 1 905,37 1 905,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770 808,30 1 557 140,80 1 404 140,80 191 368,00 1 212 772,80 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 213 667,50 2 213 667,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 798,80 96 798,80 96 798,80 0,00 96 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 607,10 1 653 939,60 1 500 939,60 191 368,00 1 309 571,60 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 213 667,50 2 213 667,50 0,00 0,00

47 028,12 47 028,12 47 028,12 0,00 47 028,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 798,80 96 798,80 96 798,80 0,00 96 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 826,92 143 826,92 143 826,92 0,00 143 826,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 198,12 38 198,12 38 198,12 0,00 38 198,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 798,80 96 798,80 96 798,80 0,00 96 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 996,92 134 996,92 134 996,92 0,00 134 996,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 137 386,85 24 194 572,70 18 425 994,62 11 699 067,30 6 726 927,32 1 394 140,24 3 603 114,84 244 548,00 0,00 526 775,00 27 942 814,15 24 942 814,15 3 000 000,00   0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 121,69 120 121,69 110 121,69 3 822,89 106 298,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 248 008,54 24 305 194,39 18 526 616,31 11 693 390,19 6 833 226,12 1 394 140,24 3 613 114,84 244 548,00 0,00 526 775,00 27 942 814,15 24 942 814,15 3 000 000,00   0,00

przed zmianą 2 658 508,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 658 508,47

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 490 370,00   2 502 370,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 462 000,00   2 474 000,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00   12 000,00   

3 808 989,74   3 820 989,74   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 2 490 370,00   2 502 370,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 462 000,00   2 474 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 128 190,00   2 138 190,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 310,00   60 986,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 500,00   269 783,63   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   40,37   

3 808 989,74   3 820 989,74   Razem: 12 000,00   

12 000,00   

10 000,00   

1 676,00   

283,63   

40,37   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wąsewo z 
dnia 30 września 2024r. 

WYDATKI

Zmiana
12 000,00   

12 000,00   

Razem: 12 000,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r. 

DOCHODY

Zmiana

12 000,00   

12 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2F15D6-BDE3-4A5F-9944-EF7363D4F1B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


